
UCHWAŁA NR VI-32/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na partycypację Starostwa Powiatowego w Wołominie w 

kosztach utrzymania budynku usytuowanego w Wołominie przy ul. Warszawskiej 5A  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę partycypację w n/w kosztach utrzymania lokalu, usytuowanego w budynku przy  

ul. Warszawskiej 5A w Wołominie stanowiącego własność Powiatu Wołomińskiego, 

administrowanego przez Powiatowy Urząd Pracy, użytkowanego przez Starostwo Powiatowe  

w Wołominie, z przeznaczeniem na pomieszczenia biurowe tj.: 

1) ogrzewania lokalu; 

2) wywozu nieczystości stałych, 

3) dostawy wody i odbioru nieczystości płynnych. 

2. Powierzchnia użytkowa lokalu przy ul. Warszawskiej 5a w Wołominie, użytkowana przez 

Starostwo Powiatowe w Wołominie wynosi 109,30 m². 

3. Wysokość partycypacji w kosztach utrzymania lokalu, o którym mowa w ust. 1, przez Starostwo 

Powiatowe w Wołominie jest następująca: 

1) w opłatach za świadczenia wymienione w ust. 1 pkt 1 wynosi 15,5 % kosztów poniesionych 

przez Powiatowy Urząd Pracy; 

2) w opłatach za świadczenia wymienione w ust. 1 pkt 2 wynosi 15,5 % kosztów poniesionych 

przez Powiatowy Urząd Pracy;  

3) w opłatach za świadczenia wymienione w ust. 1 pkt 3, zgodnie ze wskazanym zużyciem, 

odczytanym z wodomierza-podlicznika. 

4. Podstawą do obciążenia Starostwa Powiatowego w Wołominie będą noty księgowe wystawione 

przez Powiatowy Urząd Pracy z 14 dniowym terminem płatności od daty otrzymania tejże noty 

księgowej. 

5. Noty księgowe za opłaty określone w ust. 1 wystawiane będą miesięcznie do 10 dnia każdego 

miesiąca za miesiąc poprzedni.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

 

/-/ Adam Lubiak 


